2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      _____________________________________________________________________________________________________________________

Адрес: 153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 5
тел./факс (4932) 41-38-71
ПРИКАЗ
 ________________ № _______- НПА
г. Иваново
О внесении изменений в приказ Департамента от 10.06.2021 № 7-НПА «О Комиссии по определению границ рыболовных участков

на территории Ивановской области»
В целях актуализации состава комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Ивановской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 5 приложения 1 к приказу Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 10.06.2021 № 7-НПА «О комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Ивановской области» изложить в следующей редакции:
«Маркин В.С. – начальник отдела государственного контроля, надзора и охраны биологических ресурсов Московско-Окского территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента

О.И. Кравченко